Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025                                      п. Изыхские Копи

                       № 57
	О признании утратившим силу постановления администрации Изыхского сельсовета от 18.04.2025 № 54 «О внесении изменений в постановление от 12.03.2025 № 24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Для приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Изыхского сельсовета от 18.04.2025 № 54 «О внесении изменений в постановление от 12.03.2025 № 24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                              И.А. Щепилова